Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01489910685
Codice fiscale: 01489910685

Denominazione: SINERGIA ADVERTISING SRL
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: Via Orazio , 123

Comune: PESCARA Provincia: PE

Cap: 65128 Nazione: IT

Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Cessionario/committente (cliente)

Codice fiscale: 80003170661

Denominazione: Regione Abruzzo - DIPARTIMENTO SVILUPPO

ECONOMICO - TURISMO
Indirizzo: Via Passolanciano, 75,
Comune: Pescara Provincia: PE
Cap: 65124 Nazione: IT

DATI DOCUMENTO

TIPOLOGIA DOCUMENTO CAUSALE

ART. 73

NUMERO DOCUMENTO DATA

CODICE DESTINATARIO

TDO1 (fattura)

24 27-03-2023

FSDGGO

COD.ARTICOLO DESCRIZIONE

RITENUTA

QUANTITA

PREZZO UNIT. UM SC. MAG.

%IVA

PREZZO TOTALE

Partecipazione della Regione Abruzz
o a manifestazioni fieristiche ambito

turistico 2023 Servizi di supporto all

e attivita promozionali ATTUAZIONE

INTERVENTI EX POR FESR/FSE 14/20
ASSE IX AZIONE 6 8 3 POC 2017/202
0 EX ART 242 DL 34/2020 INTERVEN
TO DI IMMEDIATA ATTUAZIONE FSC
(ALL 3 DGR 342/2021) CIG 9652622B
A7 CUP C29123000070009 SAL n° 1 BI
T MILANO 2023 Periodo dal 10/02/2
023 al 18/03/2023

Partecipazione della Regione Abruzz
0 a manifestazioni fieristiche ambito

turistico 2023 Servizi di supporto all

e attivita promozionali ATTUAZIONE

INTERVENTI EX POR FESR/FSE 14/20
ASSE IX AZIONE 6 8 3 POC 2017/202
0 EX ART 242 DL 34/2020 INTERVEN
TO DI IMMEDIATA ATTUAZIONE FSC
(ALL 3 DGR 342/2021) CIG 9652622B
A7 CUP C29123000070009 SAL n° 2 B
MT NAPOLI 2023 Periodo dal 10/02/
2023 al 18/03/2023

cod identify DETERM N DPH001/012

1,00

1,00

1,00

44.498,0000

3.000,0000

0,0000

22,00

22,00

22,00

44.498,0000

3.000,0000

0,0000

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

DATI RIEPILOGO %IVA

SPESE ACCESSORIE

ARR. TOTALE IMPONIBILE

TOTALE IMPOSTA

S (scissione dei pagamenti) 22,00

0,00

47.498,00

10.449,56

IMPORTO BOLLO BOLLO VIRTUALE

SC.MAG.

VALUTA ARROTONDAMENTO

TOTALE FATTURA

EUR

57.947,56

DETTAGLI PAGAMENTI

Dettaglio pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Modalita: MPO5 (Bonifico)

Data scadenza pagamento:

IBAN: I

Importo: 47.498,00
BIC:



chiara.iarlori
Rettangolo


