Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01489910685

Codice fiscale: 01489910685

Denominazione: SINERGIA ADVERTISING SRL

Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: Via Orazio , 123 Comune: PESCARA Provincia: PE

Cap: 65128 Nazione: IT

Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Cessionario/committente (cliente)

Codice fiscale: 80003170661

Denominazione: Regione Abruzzo - DIPARTIMENTO SVILUPPO

ECONOMICO - TURISMO Indirizzo: Via Passolanciano, 75, Comune: Pescara Provincia: PE Cap: 65124 Nazione: IT

DATI DOCUMENTO												
D01 (fattura)		CAUSALE		ART. 73	NU	MERO DOCUMENTO	24	DATA 27-03-2023	CODICE DESTINATARIO			
		_								FSDGG(
COD.ARTICOLO		DESCRIZIONE	RITENUT	A QU	ANTITÀ	PREZZO UNIT.	UM	SC. MAG.	%IVA	PREZZO TOTALE		
CODJAKTICOLO	o a manificuristico 2 e attivita pinterven ASSE IX A 0 EX ART TO DI IMM (ALL 3 DG A7 CUP CI T MILANC 023 al 18/ Partecipaz o a manificuristico 2 e attivita pinterven	cione della Regione Abruzz estazioni fieristiche ambito 023 Servizi di supporto all promozionali ATTUAZIONE ITI EX POR FESR/FSE 14/20 ZIONE 6 8 3 POC 2017/202 242 DL 34/2020 INTERVEN MEDIATA ATTUAZIONE FSC R 342/2021) CIG 9652622B 29123000070009 SAL n° 1 BI 0 2023 Periodo dal 10/02/2	KILENG		1,00	44.498,0000	- C-M	JC. IIIAG.	22,00	3.000,0000		
	TO DI IMN (ALL 3 DG	242 DL 34/2020 INTERVEN MEDIATA ATTUAZIONE FSC R 342/2021) CIG 9652622B 29123000070009 SAL n° 2 B										
	2023 al 18	LI 2023 Periodo dal 10/02/ 8/03/2023 fy DETERM N DPH001/012			1,00	0,0000			22,00	0,000		

RIEPILOGHI IVA E TOTALI											
DATI RI	%IVA	SPESE ACCESSORIE	ARR.	TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IMPOSTA					
S (scissione dei pagamenti)		22,00		0	,00	47.498,00	10.449,56				
IMPORTO BOLLO	BOLLO VIRTUALE		SC.MAG.	VALUTA	Α	ARROTONDAMENTO	TOTALE FATTURA				
				EUR			57.947,56				

DETTAGLI PAGAMENTI

Dettaglio pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Modalità: MP05 (Bonifico)

Data scadenza pagamento: Importo: 47.498,00

IBAN: BIC: